
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. kovo 9 d., 18:00 h. 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Augustė Baravykaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Vasarė Žorniakaitė 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Augustė Baravykaitė 

2. Vasarė Žorniakaitė 

3. Faustas Bulonas 

4. Dominykas Martinkevič 

5. Enrika Jauraitė 

6. Pavel Želdak 

7. Agnė Čereškaitė 

8. Povilas Juselis 

9. Gediminas Stočkus 

10. Karolina Kardokaitė 

11. Augustė Žibėnaitė 

12. Augustė Ižganaitytė 

13. Valerija Klepikaitė 



 

DIENOTVARKĖ: Susitikimas su ukrainiečiais, valdybos informacija, dekano informacija, 

Metidos paskaita, bendrabučių kainų padidinimas, pavasario mokymai, kovo 23 d. susirinkimas 

Linkmenų fabrike, susitikimas su administracija, kavos/arbatos pertraukėlės, neoficialūs 

susitikimai, susitikimas su mokyklomis, SA koordinatorių ataskaitos. 

 

SVARSTOMA: Susitikimas su ukrainiečiais. 

NUTARTA: Laišką ukrainiečiams anglų kalba rašo - Augustė Baravykaitė ir Vasarė Žorniakaitė.  

Bus organizuojami susitikimai su ukrainiečiais, skirti juos šiltai priimti ir supažindinti su 

universitetu. SA chate bus dedama tolesnė informacija. SA duodama laisvė organizuoti veiklą su 

ukrainiečiais. 

 

SVARSTOMA: Administracija. 

NUTARTA:  Paula Bagdonaitė(statybos fakultetas, I kursas) patvirtinta nauja administratore. 

 

SVARSTOMA: Bendrabučių kainų padidinimas. 

NUTARTA: Šios problemos(dėl padidėjusių bendrabučių kainų) analizę atliks SARK komitetas.  

 

SVARSTOMA: Kovo 23 d. VGTU SA VVF  susirinkimas. 

NUTARTA: Kovo 23 d. susirinkimas - Linkmenų fabrike. Po jo vyks neoficialus susirinkimas - 

filmas Linkmenų fabrike.  Norimais užkandžiais pasirūpinti patiems. Iki kovo 9 d. 12:00  Agnei 

nusiųsti filmų pasiūlymus. Susirinkime bus pristatoma Viceprezidentės(Augustės Buivydaitės) 

veiklos ataskaita.  

 

SVARSTOMA: Dekanato informacija. 

NUTARTA: Dar negauti VGTU apklausos nuasmeninti rezultatai, studijų prodekanė pasidarė 

išvadas dėl seniūnų laiškų ir jas pristatė posėdžio metu, skatinama parama ukrainiečiams bei SA 

susitikimai su ukrainiečiais, taip pat grįžtame į kontaktinį mokymąsi.  

 

SVARSTOMA: Metidos paskaita. 

NUTARTA:  Metidos paskaita iš kovo mėnesio perkeliama į balandžio pradžią. Tikslesnė 

informacija bus paviešinta vėliau. Reikės aktyvaus šio renginio viešinimo, dalyvavimo.  

 



SVARSTOMA: Pavasario mokymai 

NUTARTA: Pavasario mokymai vyks balandžio 1-3 dienomis. Planuojama ta pati sodyba, 

kurioje vyko rudens mokymai. Kovo 18 d. bus paviešinta registracija į pavasario mokymus. 

Dalyvavimas stipriai rekomenduojamas. Mokymai kainuos, kaina bus patikslinta vėliau.  

 

SVARSTOMA: Susitikimas su administracija 

NUTARTA: Kovo 16 d. 17 val. susitikimas su administracija, SA 703 kabinete. Dalyvavimas 

būtinas. Susitikimo tikslas - geriau susibendrauti su administracija, pažaisti žaidimus, gerai 

praleisti laiką.  

Žaidimų pasiūlymai - atspėk žmogų(lapelis ant kaktos su žmogumi ir reikia atspėti kas tas 

žmogus), Piešinukai. (Idėjas siųsti Agnei). 

 

 

SVARSTOMA: Kavos/arbatos pertraukėlės. 

NUTARTA: Keisis kavos/arbatos pertraukėlių tvarka. Priežastis: jas padaryti įdomesnes, 

naudingas bei linksmesnes. Pirmas pakeitimas: kitą trečiadienį(kovo 16 d.) 13.45 val. reikės 

pasiruošti 5 faktus apie save, klausimo principu(pvz: Karolina: “kokia mano akių spalva?”). 

Sugalvoti žaidimų/užsiėmimų pasiūlymus kavos/arbatos pertraukėlėms(idėjas galima siųsti 

Agnei). 

 

SVARSTOMA: Neformalūs susitikimai. 

NUTARTA: Neformalūs susitikimai vėl pradedami vykdyti. Per šį susirinkimą anonimiškai 

buvo siūlomi užsiėmimai/veiklos, kurias per šiuos susirinkimus galėtume vykdyti.  Skatinami 

susitikimai su kitų fakultetų atstovybėmis(rekomenduoti veiklų idėjas).  

 

SVARSTOMA: Susitikimas su mokyklomis. 

NUTARTA: kovo 27 d. 20:00 val. susitikimas per Zoom, per kurį bus aptariamas siūlymas 

važiuoti į skirtingas mokyklas ir pristatyti universitetą bei SA. Tikslas - pritraukti daugiau 

moksleivių ne tik į universitetą, bet ir į atstovybę. Kol kas 5 atstovybės nori prie šių susitikimų 

prisidėti. Reikia pagalvoti, kaip/kokia veikla ar pristatymu moksleivius turėtume sudominti.  

 

 

SVARSTOMA: Koordinatorių ataskaita - SARK(Augustė Ižganaitytė). 



NUTARTA: Augustė pristatė kas yra socialiniai ir akademiniai reikalai, savo studentų 

atstovybėje praleistą laiką, taip pat savo, kaip SA VVF SARK komiteto koordinatorės, veiklą, 

bendradarbiavimą su kitais SA VVF koordinatoriais.  

 

SVARSTOMA: Koordinatorių ataskaita - Žmogiškieji ištekliai(Agnė Čereškaitė). 

NUTARTA: Agnė pristatė kokią veiklą atlieka žmogiškųjų išteklių komiteto koordinatorius, 

bendradarbiavimą su kitais SA VVF koordinatoriais, organizuojamas veiklas.  

 

 

SVARSTOMA: Koordinatorių ataskaita - RSV(Povilas Juselis). 

NUTARTA: Povilas pristatė RSV veiklos planą, kokią veiklą atlieka pats, kaip RSV komiteto 

koordinatorius bei ateities darbų planus. 

 

SVARSTOMA: Koordinatorių ataskaita - Rinkodara(Faustas Bulonas). 

NUTARTA: Faustas pristatė savo, kaip rinkodaros komiteto koordinatoriaus, veiklą, nuopelnus, 

bendrą rinkodaros komiteto atliekamą veiklą, papasakojo kodėl tapo koordinatoriumi, aptarė savo 

daromas klaidas, buvo tariamas padėkos žodis kitų komitetų koordinatoriams. 


